2024 年 11 月 26 日
お客様各位

「人間ドック予約状況」のご案内について

 相澤健康センターでは、１日ドックの予約が 1 年先も取れない状況が続いており、利用

者様にはご不便をおかけしている状況です。実際にはキャンセルの発生等により、直近の

予約は比較的ご案内できる場合がございます。
 そのような状況から、より明確に空き状況をご案内できるよう「人間ドック予約状況」

をリニューアルしました。予約の際にご確認いただけたら幸いです。
WEB 画面右欄「人間ドック予約状況」のバナーボタンよりご覧いただけます。（スマー

トフォンの場合はスクロール画面中央部ボタン）
尚、予約状況は情報更新後の予約や、キャンセルの受付により随時変化いたしますので、

掲載内容と相違する場合がございます。また、表示内容はオプション検査無しの条件下で

の空き状況となります。ご要望いただくオプション検査によっては、日程の調整をお願い

する場合がございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞
相澤健康センター事務部

TEL 0263-34-6360

・WEB 画面                 ・スマートフォン画面